2018アドヴィックスカップ開催要項

国内外の強豪チームによる魅力ある大会を開催し、競技者の技術の向上を図り、カーリング 目的 の普及と育成を目的とする。

主 2018アドヴィックスカップ実行委員会 1.

2. 後 援 日本カーリング協会・北海道カーリング協会・北見市・北見市教育委員会

3. 主 管 北見カーリング協会

株式会社 アドヴィックス 4. 特別協替

協 株式会社 アルゴグラフィックス 5. 替

6. 会 場 アドヴィックス常呂カーリングホール

7. 大会日程 平成30年7月13日~16日

7月13日(金)	12:00	受付
	13:00	チームミーティング
	14:00	予選トーナメント
	16:45	オープニングセレモニー
	19:00	ナイトプラクティス
7月14日(土)	9:00	予選トーナメント
7月15日(日)	9:00	予選トーナメント・プレイオフ
7月16日(月)	9:30	プレイオフ
	16:00	クロージングセレモニー

国内のチームについては日本カーリング協会に登録している選手で構成す 8. 参加資格 るチームとすること。

4名又は5名のメンバーで構成すること。

高校生以下のみで、構成するチームの参加は認めない。

9. 参加チーム数 16チーム

※ 申し込みが16チームを超えた場合、日本選手権・国内各ブロック大会などの チームまたは個人の成績を優先する。成績が無いチームについては抽選と

10. 参加料 1チーム5万円(協賛の株式会社アルゴグラフィックスが負担)

競技方法 予 選 スリーノックダウン方式 11.

8チームによるトーナメント方式

12. 組合せ 大会事務局で厳正に抽選する。

競技規則 日本カーリング協会競技規則及び本大会が定める規則による。 13.

表彰 優勝チームにアドヴィックスカップを授与する。 14.

決勝トーナメント進出チームに賞金を授与する。

賞金総額 2,000,000円 1000,000円 優勝 準優勝 500,000円 200,000円 第3位 100,000円 第4位 5位から8位 各 50,000円

- 15. 申込方法 専用申込用紙を使用する。
- 16. 申込期限 平成30年5月30日(水)
- 出場チーム決定 平成30年6月1日(金) 決定次第、通知する。 17.

アドヴィックス常呂カーリングホール内 アドヴィックスカップ実行委員会事務局 TEL 0152-54-1099 FAX 0152-67-4781